ROZVRH CVICENi A KONTAKTY

kod

doporuceny

cviceni ) . misto den hodina od - do cviditel/trenér telefon e-mail pozndmka
oddilu vék
Jana Chrastinova 724,003,529 chrastinova@volny.cz
Rodice a déti rd 2,5-4 Sokolovna stfeda 16,00 - 17,00 cviéeni déti s rodigi
Jana Janikova 724,970,672 jana-janikova@volny.cz
pds 4-7 Sokolovna pondéli 16,00 - 17,00 Jana Kadlecova 608,076,983 jancachlum@seznam.cz
Predskolni déti . . 16,00 - 17.00 Milena Palkova 602,786,563 palkovamilena@seznam.cz déti bez rodi¢d formou hry
pdz 4-7 75 BFi. Capka (6. 25) pondéli g !
17,00 - 18,00 Katerina Ptackova 732,922,166 katka.ptackova@centrum.cz
Mladsi Zactvo mzk 6-11 Sokolovna stfeda 17,00 - 18,00 Jana Janikova 724,970,672 jana-janikova@volny.cz véestrannost,soutéze,hosi i divk
Sarka Hyklova 608,581,958 shyklova@email.cz Sest t zaklady rytmické
Rytmickd gymnastika rg 6-15 Sokolovna pondéli 16,00 - 17.30 veestrannost, za :?ky rytmicke
Markéta Slobodova 777,629,823 marketaslobodova@seznam.cz gymnastiky
. Martina Chrastinova 725,881,323 marta.ch@volny.cz sklad tiky, atletik
Zakyné mladsi i starsi zk 6-15 Sokolovna Etvrtek 16,00 - 18,00 zakia yg\{mnas Ky, atletiy,
Zuzana Sauerova 603,170,062 zsauerova@centrum.cz Splh a hry
. Pavel Fila 728,923,578 fila.pavel@seznam.cz
Zaci mladsi i starsi sgv 6-15 Sokolovna utery, Etvrtek 16,00 - 19,00 gestrannost, sportovni gymnasti
Jana Janikova 724,970,672 jana-janikova@volny.cz
Sportovni gymnastika
porion &vm s 4-26
divky zavodni
pfijeti na zakladé naboru
Sportovnl,gymnvastlka . sgk 6-18 Sokolovna dle rozvrhu SG dle vék.kat. Anna Cisafova 736,161,156 annable@seznam.cz eur s
nezévodni krouzek blizsi info
http://sportgym.gymspb.cz/
Sportovni gymnastika -
x sgp 3-6
MINIGYM pfipravka
TeamGym tg 14-26 Blanka Chrastinovd 777,303,278 blankaw @seznam.cz
Sokolovna dle rozvrhu TG dle vék.kat. pfijeti na zakladé naboru
TeamGym pripravka tgp 6-9 Barbora Ho3kovd 722,659,026 baara.hoskova@gmail.com
Aerobik ae 4-15 Sokolovna denné dle vék.kat. Aneta Valachovd 775,326,138 anetadanisova@seznam.cz aerobik
§p|h sp dorost, dospéli Sokolovna utery, Ctvrtek 17.30-19,30 JiFi Kotlan 777,810,535 kotlan.jiri@centrum.cz
7-10 15,00 - 16,30
11-13 utery 16,40 - 18,10 .
fl Sokolovna Vojtéch Samsula 724,169,971 samsula@tesort.cz florbal déti
Florbal 18,20 - 19,50
14 -17
nedéle 08.00-12.00
fld dospéli Sokolovna pondéli 20,00 - 22,00 Matous Havrlik 607,241,038 m.havrlik@seznam.cz florbal dospéli




st mladez stieda, patek 18,00 - 20,00
Stolni tenis Sokolovna Jaroslav Muller 725,972,161 j.muller@seznam.cz stolni tenis
std dospéli stieda, patek 20,00 - 22,00
Liny tenis It dospéli Sokolovna utery 20,00 - 22,00 R. Bodnar
vg vérna garda Sokolik pondéli, ¢tvrtek 17,45 -18,30 Jarka Cermakova 732,823,459 jarka.cermakova@atlas.cz Zeny i muzi
Zdravotni cviceni zdp zeny Sokolik stfeda 18,00 -19,00 Katka Ptackova 732,922,166 katka.ptackova@centrum.cz
zdr Zeny Sokolik utery 18,00 - 19,00 Eva Rozmajzlova 737937023 evarozmajzlova@seznam.cz
Joga jo dospéli Sokolovna utery 17,00 - 19,00 Marie Hlavackova marus.hlavackova@seznam.cz
Tai-chi tc dospéli Sokolovna pondéli 19,00 - 20,00 Jana Dolezelova 724,898,591 dolezel pavel@volny.cz
lai-jutsu ij dospéli Sokolovna pondéli 18.00-20.00 Milan Voves 608,149,968 milan.voves@atlas.cz
Sokolovna Ctvrtek 19,00 - 22,00
muZzi David Rozmajzl 777,606,601 teedee70@seznam.cz
Volejbal ) Sokolovna nedéle 18,00 - 21,00
Zeny Sokolovna pondéli 20,00 - 22,00 Jana Chrastinova 724,003,529 chrastinova@volny.cz
Sokolovna pondéli, stfeda 17,00 - 18,30 .
Orientalni tance ot Jeny Jana Rihova 605,201,982 janiri@seznam.cz
Sokolovna Ctvrtek 16,30 - 19,00
Katerina Ptackova 732,922,166 katka.ptackova@centrum.cz
Sl p . . < dopoledni program pro
Détsky klub Sokolik 0-3 Sokolik po-pé 8,30 - 12,00 Sarka Hyklova 608,581,958 shyklova@email.cz pv . P g, . p
predskolkové déti
Renata LukeSova 602,296,513 r.lukesova@cml-log.cz
. utery 15,00 - 17,00 .
Cmelky cm 4-6 Sokolik Sérka Hyklova 608,581,958 shykova@email.cz vsestranné cviceni pro divky
Ctvrtek 15,00 - 17,00




